2020

按照《代理记账管理办法》（财政部令第 98 号）及《关于做

好 2021 年克拉玛依区代理记账行业管理工作的通知》的有关规定，

我区代理记账机构的年度备案工作已于 2020 年 4 月 30 日结束，

现将我区 2020 年度会计代理记账机构备案情况公告如下： 2020 年，

我区应开展年度备案的代理记账机构共计 16 家， 实际完成年度信

息报备工作 16 家， 已全部完成年度备案工作。

以上情况，特此公告！

附件：克拉玛依区 2020 年代理记账机构备案情况汇总表

克拉玛依区 2020 年代理记账机构备案情况汇总表

序号 行政区划 代理记账许可证书编号 机构名称 办公地址

1

克拉玛依

区

DLJZ65020320170002 克拉玛依祥瑞财税咨询有限公司 克拉玛依市塔河路 78号 3楼 302室

2 DLJZ65020320170003 克拉玛依市彼岸商务服务有限公司 胜利路甲 44-301号

3 DLJZ65020320180003  克拉玛依敬德财税咨询有限公司 克拉玛依永红路 61-1-5号

4 DLJZ65020320180002 克拉玛依华信财务咨询有限公司 新疆克拉玛依永安新村 17栋 32号

5 DLJZ65020320170001 克拉玛依亚霏财税咨询服务有限公司 南苑小区 39幢甲 46-8号商铺

6 DLJZ65020320170005 克拉玛依长海财税咨询服务有限公司 新疆克拉玛依市克拉玛依区吉祥路 63-110-316号（物业用房）

7 DLJZ65020320180005 克拉玛依隽瑞会计师事务所(普通合伙) 新疆克拉玛依市克拉玛依区胜利路 48号

8 DLJZ65020320180006 中瑞岳华税务师事务所新疆有限公司克拉玛依分所 新疆克拉玛依市天山路 38号工行大厦副四楼

9 DLJZ65020320180007 新疆宜发企业托管有限公司 克拉玛依市克拉玛依区迎宾路 75-11-1号

10 DLJZ65020320200002 克拉玛依思达尔商务服务有限公司 宏升综合商业楼三层办公室 304号

11 DLJZ65020320200004 新疆胜合财税服务有限公司 新疆克拉玛依南苑 39栋甲 46-16号商铺

12 DLJZ65020320200001 克拉玛依立信商务服务有限公司 新疆克拉玛依市克拉玛依区胜利路 26-17-239号

13 DLJZ65020320200003 克拉玛依荣和税务师事务所有限公司 新疆克拉玛依市克拉玛依区友谊路 169号 408室

14 DLJZ65020320200006 新疆永信有限责任会计师事务所 新疆克拉玛依市克拉玛依区胜利路 47号永信综合楼

15 DLJZ65020320200005 新疆宏泰财税管理有限公司 克拉玛依市友谊路 199号

16 DLJZ65020320200007 克拉玛依市西联信息咨询有限公司 新疆克拉玛依市克拉玛依区胜利路甲 46-21号（南苑底商 40-4号）